
LA GIUNTA COMUNALE

      Richiamato l'atto della G.M. n. 15 del 13.02.2002 ad oggetto "Approvazione convenzione per la gestione 

della Scuola Paritaria di Cattolica";

Considerato che la convenzione succitata è scaduta con l'anno scolastico 2003/04;

Ritenuto di rinnovare tale convenzione limitatamente all'anno scolastico 2004/05, in attesa di 

rinegoziare le condizioni anche in vista delle modifiche normative in atto;

Visto lo schema di convenzione depositato agli atti;

A voti palesi unanimi;

D E L I B E R A

1) di prorogare la convenzione di cui all'atto G.M. n. 15 del 13.02.2002, limitatamente all'anno 

scolastico 2004/05;

2) di dare atto che le somme erogabili come da convenzione succitata sono regolarmente tabellate in 

bilancio e la liquidazione delle stesse è demandata a successivi atti dirigenziali;

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

  D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL30598/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 114 del 15.09.2004    pag.  

_____________________________________________________________________


